



Şuşada Heydər Əliyev prospekti, Xankəndidə Heydər Əliyev heykəli...

yeni yollar çəkildi. “Yol – iqtisadiyyat, mədəniyyət, bir sözlə, həyat deməkdir”. – Yada Heydər Əliyev düşür...

Ərazi bütövlüyü pozulmuş ölkə üçün ordu quruculuğu “bir nömrəli” vəzifədir, ordunun “nömrə 1” vəzifəsi torpaqları azad etməkdir. Yeni silahlar alınır, özümüz silah istehsal edirik. – Yada Heydər Əliyev düşür...

Şəhidlərimizin adı könlümüzün ən uca yerindədir, şəhid ailələrimiz baş tacımızdır. Şəhidlərin ruhuna ehtiram, şəhid ailələrinə diqqət və qayğıdan danışıncayaq yenə Heydər Əliyev yada düşür...

Ölkə əhalisinin önəmli hissəsini gənclər təşkil edir. Onların yeni çağırışlara uyğun yetişməsi, özlərinin çağırışlara uyğun yetişməsi, üfüqlərə qanadlanaraq və dərinləndirilməsi ümummilli maraqlara uyğundur... Hələ 1994-cü ildə gənclər-idman siyasətini həyata keçirən mərkəzi icra hakimiyyəti orqanı yaradıldı, sonra (bu sətirlərin müəllifinin də nümayəndəsi və çıxışçısı olduğu). Müstəqil Azərbaycan Respublikası Gənclərinin I Forumu keçirildi. Ardınca, büdcədən gənclər işinə ayrılmalar artırıldı, “Gənclər Günü” təsis olundu, gənc istedadlarla qayğı ilə bağlı, yeni istedadların üzə çıxarılması ilə əlaqəli və s. xüsusi qərarlar qəbul edildi, “Qızıl kitab”, “Prezident təqaüdü” təsis edildi... – Yada Heydər Əliyev düşür...

Demokratik təsisatların inkişafı geri durulmaz, əlçəkməz məqamdır. Siyasi institutlaşma, fərqli siyasi-ideoloji dünyagörüşünə mənsub insanların dövlət idarəçiliyinə (hələlik parlament müstəvisində) cəlbə baş tutur, iqtidar-müxalifət dialoqu pəncərəsi açılır, artıq bu açılımda “pəncərə” sözü dar gəlir və

öz yerini “qapı”ya verir. – Yada Heydər Əliyev düşür...

Dövlət quruculuğu yaxud dövlətin gücləndirilməsi yenə ön planda gələn vəzifədir.– Yada Heydər Əliyev düşür...

Bütün dünya azərbaycanlılarının yeganə müstəqil dövləti, qürur yeri müstəqil respublikamız planetin dörd bir yanına səpələnmiş yaxud fərqli coğrafiyalarda öz dədə-baba torpaqlarında yaşayan soydaşlarımıza əl uzadır, diaspor işi konseptual əsaslarla, müvafiq dövlət komitəsi səviyyəsində daim diqqətdə saxlanılır. – Yada Heydər Əliyev düşür...

Günümüzdə beynəlxalq əlaqələr bir tərəfdən məhdudlaşdırılıb, digər tərəfdən inersiya ilə öz tempini virtual şəkildə də olsa, sürdürür. Müstəqil dövlətimiz ən müxtəlif platformalarda haqq sözünü ucaldır. Bugünlərdə Türk Dövlət Başçıları Virtual Zirvə görüşü keçirildi, Qoşulmama Hərəkatının video-sammiti baş tutdu. Müxtəlif dövlətlərlə ikitərəfli görüşmələr duruma uyğun olaraq virtual şəkildə həyata keçirilir. Ölkənin beynəlxalq əlaqələri daha yeni günlərə, üfüqlərə amadadır... – Yada Heydər Əliyev düşür...

Özəlliklə, türk dünyasında inteqrasiyadan danışanda yada Heydər Əliyev düşür – Beynəlxalq Atatürk Barış Ödülü sahibi Heydər Əliyev! Özünün fəxri başqanlığı ilə Azərbaycanda ATA-TÜRK Mərkəzi qurmuş Heydər Əliyev. Hələ Kremldə mühüm dövlət vəzifəsi daşıyarkən qardaş Qazaxıstan Respublikasının rəhbəri vəzifəsinə məhz qazax soyundan bir liderin təyini məsələsində israr edən, haqlı olduğu Kolbinin Qazaxıstana qısamüddətli uğursuz rəhbərliyi ilə öz təsdiqini tapan Heydər Əliyev! Türk Dünyasının hər yerində tanınan, bilinən,

sevilən, öyrənilən Heydər Əliyev! Bunu dəfələrlə ayrı-ayrı türk ölkə və topluluqlarında mühüm tədbirlərdə iştirak edən bir qardaşın kimi deyirəm.

Müstəqil Azərbaycanın Vətəne, millətə, müstəqillik ideallarına sadıq din xadimləri yetişir. “Din dövlətdən ayrılır, amma dövlət dindən ayrı deyil”. – Yada Heydər Əliyev düşür...

Ümumən xalqımızın elə bir əməli fəaliyyət sahəsi varmı, orada Heydər Əliyev adı xatırlanmasın? – Mədəniyyət, tarix, iqtisadiyyat, ordu quruculuğu, siyasət, sosial həyat, kənd təsərrüfatı, beynəlxalq əməkdaşlıq, təhsil, media, gənclər işi, idman, turizm, ictimai fikri öyrənmə... – onun adı xatırlanmadan söhbət yarımçıq qalardı. Heydər Əliyev bütün əməli çalışma sahələrinin qədərbilən mənsubları tərəfindən minnətdarlıqla, hörmətlə xatırlanır.

Bu gün dövlətimizə Heydər Əliyev Dövlət İdarəetmə və Siyasət Məktəbinin ən layiqli yetirməsi, davamçısı və məqbul ideoloji-siyasi kursu inkişaf etdirən, bu kursa yeni mənəvi məqamlar qazandıran İlham Əliyev başçılıq edir. İlham Əliyev dönməndə respublikamızın əldə etdikləri özünə ayrıca bir mövzudur; günü bu gün hər hansı bir sahədə uğur görünmə, başariyə şahid olunca və dövlət başçısının qətiyyətini, prinsipallığını görünmə, yalnız onun özünü alqışlarıyıq, eyni zamanda, Heydər Əliyevi yada salır, rəhmətlə anırıq...

Heydər Əliyev Fondu, Heydər Əliyev Mərkəzi respublika ictimai-mədəni həyatının önəmli subyektləridir. Hər iki təsisatın xətti ilə həyata keçirilən uğurlu layihələr ümummilli liderin adının işığına dörd yana yayır, könüllərə nəqş edir.

Bu planda, Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsləri, dəstəyi, zehni və könlü ilə Azərbaycan xeyriyyəçilik institutunun dirçəldilməsini, milli mədəniyyət hadisələrinə yanar ürekliliyi, müvafiq beynəlxalq platformalarda mədəni irsimizin qorunması, təbliği işini... illah da vurğulanmalıdır. Və vurğulanmalı o qədər istiqamət var, iş var ki..!

Bəli, məhz konturlarını cızmağa çalışdığımız miqyasda düşüncə sistemindən, fikir karvanından, hərəkatlar doğurmuş hərəkatlardan, özünəməxsus xarakterdən və dövlətçilik taleyindən bəhs edirik. Duyğulu könlümüzə danışıyıq. – Azərbaycandan və Heydər Əliyevdən söz açırıq.

Yaxın gələcəkdəki 10 may günlərində – Şuşada Heydər Əliyev adına mərkəzi prospektlə yürüyəcəyimizə,

Xankəndidə Heydər Əliyev heykəli önünə tər Qarabağ gülləri qoyacağı-mıza,

Heydər Əliyev Fondunun Laçın filialında,

Kəlbəcərdəki Heydər Əliyev Mərkəzində toplantılar keçirəcəyimizə...

sarsılmaz inamımız var!
Dövlətimizin bayrağı əbədi ucalıqlarda, vətəndaşımızın başı buludlara dəyəcək qədər yüksəklərdə olsun!
Ümummilli liderin bizə güc verən ruhuna alqış!

Əkbər QOŞALI,
Azərbaycanda Atatürk Mərkəzinin
şöbə müdiri, Milli QHT Forumu
İdarə Heyətinin üzvü

May ayının 10-da ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 97-ci ildönümü tamam olur. Dünyanın, eləcə də, respublikamızın bir sıra amillərlə, özəlliklə pandemiya səbəbindən təlatümlər yaşadığı indiki zamanda adamın sığınmağa bir yer, arxalanmağa bir ünvan axtarışı anlaşılındır. Dünya üzrə suallar çox, cavablar yetərsiz; problemlər, həll olunmamış münaqişələr nə qədər desəniz...

Və yolların qovşağında, böyük ölkələrin arasında yerləşən, yeni müstəqilliyinin yaşı 29 olan, üstelik, çox-çox təəssüflər ki, ərazi bütövlüyü pozulmuş, daha doğrusu, hələ bərpa edilməmiş respublikamız üçün toparlanma, özünü dərkətmə prosesi və yüksəlmə eşqi daha vacib, daha önəmlidir. Bizim işimiz haqq işidir, haqq nazilsə də, üzülmez; ustad demiş, “qədər üstündə bir qədər vardır”, biz qalib gələcəyik. Bu yalnızca ümid deyil, sarsılmaz inamdır! – Yada Heydər Əliyev düşür...

Mədəniyyətimizin yüksəlişi, sənətin öz estetik dəyərləri üzrə inkişafı, yeni əsərlərin üzə çıxması, tirajlanması

arzuolunandır. Müstəqilliyin ilk illərində təbəddülatlar yaşayan bir çox sahələr kimi ədəbiyyat, ümumən mədəniyyət təsərrüfatımız da çətin dönməndən keçdi, sonra dövlət qayğısı ilə çiçəkləndi, üfəqə doğru qanadlandı; olanları unutmamışıq. – Yada Heydər Əliyev düşür...

Sosial-iqtisadi inkişaf bu günlərdə daha çox məzmun qazanıb. “İqtisadiyyatı güclü olan dövlət hər şeyə qadirdir.” – Yada Heydər Əliyev düşür...

Müstəqil dövlətimiz toplam bir neçə il ərzində, az qala bütün Sovet illərində tikilənlərdən daha çox körpü, yol qovşağı, keçid inşa etdi, yollar təmir olundu,